

**Efectuarea probei de presiune a
conductelor**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1/1
Efectuarea probei de presiune

Valoarea de deviz 18 466,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIE04C	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare sau distribuție la instalații având diametrul 51x3.5-83x3.5mm (Опрессовка)	m	870,00	14,25 7,50	12 393,85 6 521,35

	Total	lei	12 393,85
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 565,12
	Total	100,00 +	13 958,97
	Cheltuieli de regie	4,00 %	558,36
	Total	100,00 +	14 517,33
	Beneficiu	6,00 %	871,04
	Total	100,00 +	15 388,37
	TVA	20,00 %	3 077,67
	Total deviz: Inclusiv salariu		18 466,04 6 521,35

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de gazduire si orientare pentru
persoanele fara domiciliu stabil

(funcția, semnătura, numele, prenumele)